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      Protokół Nr 53/2024  

z posiedzenia 

Komisji Edukacji   

w dniu 27 lutego 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 27 lutego 2024 r. o godz. 16:00 w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

w Oświęcimiu. 
 

Komisja odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

Zaproszeni goście: 

Jacek Polak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Oświęcimiu, 

Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg, 

Piotr Stawarczyk – Kierownik Referatu Inwestycji. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków Komisji /lista obecności zał. nr 1/. 

Obecni: 

1. Katarzyna Bliźniak 

2. Jarosław Jurzak 

3. Waldemar Klisiak 

4. Paweł Kobielusz 

5. Grażyna Kopeć 

6. Ewa Pawlusiak 

7. Leszek Szuster 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Oświęcimski za okres  
od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

3. Zapoznanie się z postępem prac inwestycyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
w Oświęcimiu – III etap. Praca Komisji na terenie obiektu SOSW. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 
5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia oraz przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? 
W związku z brakiem zgłoszeń Przewodnicząca Komisji poinformowała, że Komisja przyjęła porządek 

posiedzenia. 

 

Ad. 2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Oświęcimski za okres od 1 stycznia 
2023 r. do 31 grudnia 2023 r./zał. nr 2/. 
 
Komisja przejęła ww. sprawozdanie. 
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Ad. 3. Zapoznanie się z postępem prac inwestycyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Oświęcimiu – III etap. Praca Komisji na terenie obiektu SOSW. 

 
Ww. informację przedstawił Jacek Polak, Łukasz Mędrysa oraz Piotr Stawarczyk. 
 
Komisja przyjęła ww. informację. 
 
Ad. 4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 52/2024 z dnia  15 stycznia 2024 r. 

 
Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się zgodnie z planem pracy w dniu 18 marca 2024 r.  
o godz. 16:00. 
 
Miejsce posiedzenia: Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu sala 101A – I piętro. 

Tematy: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  

4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Edukacji 

 

Grażyna Kopeć 

 

 

Przygotowała: Anna Sporysz 

 


